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مدیرکل امنیتی انتظامی استانداری تهران اعلام کرد

رحمان عموزاد: وقت دارم به سقف آرزوهایم برسم

نگاهی به عملکرد بازیکنان ایرانی در سال 2024

همه زندگی ما کشتی شده است

پیاده روی در تاریکی

مرور ورزش جهان در سال 2024؛ سلام بر 2025

 چرا سازمان لیگ مشکلات 
ورزشگاه آزادی را زودتر اعلام نکرد؟

سریال فرصت سوزی فدراسیون تمام نمی شود

تیم المپیک قربانی بزرگ تاج و رفقا

استقلال – سپاهانسپاهان 
پنجشنبه در شهرقدس

فوتبال گروگان 
ویروس سوءمدیریت

 حمله به آخرین 
غنیمت نیم فصل

فدراسیون نیاز به 
تغییرات اساسی دارد

درویش: هفته آینده سرمربی 
جدید معرفی می شود

بیک زاده: بازی استقلال و سپاهان 
مساوی نمی شود

 وینگر ازبکستانی تا دو سال دیگر 
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 هوادار – پرسپولیس
قعرنشین در خانه، غریبه است

چه بی نظمی شیرینی!
بازی استقلال و سپاهان، فردا برگزار می شود. این آخرین خبری 
بود که تا بسته شدن صفحات داشتیم و بسیار خوشحالیم که 
دایره اطلاعات ما آنقدر وسیع شده که برنامه 48 ساعت بعد 

لیگ برتر فوتبال ایران را می دانیم.
باور کنید موضوع مسابقه استقلال – سپاهان آنقدر عجیب 
شده بود که همکاران تحریریه با شندین خبر تازه در این مورد 
می خندیدند. دیگر کار از شگفتی و بهت و حتی شوکه شدن 

گذشته است.
یک روز خبر می دهند بازی در آزادی برگزار می شود روز دیگر 
می گویند بازی به قلعه حسن خان رفته است. مدیر باشگاه 
استقلال می گوید از وزیر درخواست کرده ایم و او هم دستور داد 
بازی در آزادی برگزار شود. نیم ساعت بعد مدیر مجموعه آزادی به 
جایگاه خبرنگاران می رود و می گوید متأسفیم که می گویند بازی 
باید در قلعه حسن خان برگزار شود. صبح دیروز پر از خبرهای 
ضد و نقیض بود. یک بار گفتند بازی دوباره به آزادی منتقل شد، 
بلافاصله گفتند خبر تکذیب شد و بازی در شهر قدس است. بعد 
گفتند بازی لغو شد، دوباره گفتند بازی با یک روز تأخیر برگزار 
می شود و آخرین خبری که دادند این بود که بازی همان پنجشنبه 

در قلعه حسن خان برگزار خواهد شد.
این میزان سردرگمی مدیران برنامه ریز برای فوتبال ما فقط به 
ما سرگیجه هدیه داد. آنقدر آشفته شدیم که نام مان را فراموش 

کردیم.
شما که نمی خواستید این بازی را در آزادی برگزار کنید، چرا بازی 
پیشکسوتان را برگزار کردید و اگر می خواهید بگویید برای پیدا 
کردن معایب ورزشگاه این بازی برگزار شد، باید بگوییم همه 
اینها که می گویید با یک نگاه روشن بود و نیازی به برگزاری بازی 

احساس نمی شد تا نقص ها به چشم بیاید.
هزار بار بازی را لغو و مکان آن را تعویض کردید تا چه چیزی را به 
رخ هواداران فوتبال بکشانید؟ لازم نبود زحمت بکشید. ما از اول 
هم می دانستیم شما ختم همه برنامه نویسان فوتبال دنیا هستید.

تارتار: ببازیم با عواقب ناگواری روبرو می شویم
چادرملو  با  بازی  درباره  سیرجان  گل گهر  سرمربی  تارتار،  مهدی 
می گوید: »این بازی برای ما بسیار حیاتی است و اگر خودمان را 
آماده نکنیم و تلاش لازم را نداشته باشیم، کارمان دشوار خواهد 
شد و ممکن است با عواقب ناگواری روبرو شویم. تارتار اشاره ای 
توانایی های چادرملو دارد: »این تیم در سال های اخیر ثبات  به 
خوبی داشته و بازیکنانشان را به خوبی می شناسند. آنها در پنجره 
نقل و انتقالات توانسته اند بازیکنان مورد نظرشان را جذب کنند و 
این می تواند کار را برای ما سخت کند.« سرمربی گل گهر همچنین 
درباره عملکرد تیمش در هفته های اخیر حرف هایی دارد: »اگرچه 
در بازی های گذشته توانستیم برنده شویم، اما از جایگاه فعلی تیم 
راضی نیستم. پتانسیل بازیکنانم بسیار بالاتر از این است.« او درباره 
بازی های اخیر می گوید: »در دیدار مقابل  اشتباهات داوری در 
سپاهان، اگر گل مردود آنها به ثمر نمی رسید، می توانستیم در خانه 
خود پیروز شویم و تیم مدعی سپاهان را شکست دهیم. با این حال، 
اکنون باید هر طور که شده فردا پیروز شویم و محکوم به برد هستیم. 

شرایط ما باید به مراتب بهتر باشد.«

خبر و مصاحبه سرمقاله

خبر

 دو غایب در آخرین تمرین 
پرسپولیس

سرخپوشان عصر دیروز تمرین کردند و برای دیدار امروز با هوادار 
به اردو رفتند. شاگردان کریم باقری تمرین دیروز را از ساعت ۱۵ 
در زمین شماره ۳ ورزشگاه آزادی آغاز کردند. راندو در قالب سه 
گروه، مرور برنامه های تاکتیکی و فوتبال هدفمند، بخش های 
مختلف این تمرین بود که در هوای سرد تهران انجام شد. 
وحید امیری و لوکاس ژوائو به دلیل مصدومیت و سرماخوردگی 
غایبان این تمرین بودند و سایرین زیر نظر کادر فنی تمرین 
کردند. آخرین تمرین پرسپولیس پیش از دیدار با هوادار ۶۰ 
دقیقه به طول انجامید و سپس بازیکنان برای شرکت در اردو 
راهی هتل شدند. این دیدار امروز از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه 

شهدای شهرقدس آغاز می شود.
 

ژوائو به مرخصی رفت
بازیکن بلندقامت و سیه چرده پرسپولیس پس از کسب اجازه 
و هماهنگی با باشگاه و کادرفنی، به همراه خانواده اش به 
مرخصی رفت. لوکاس ژوائو بازیکن خارجی پرسپولیس که به 
دلیل سرماخوردگی نتوانست سرخپوشان را در آخرین بازی از 
نیم فصل اول لیگ برتر خلیج فارس همراهی کند، عازم کشورش 
شد. وی به همین دلیل با کسب اجازه و هماهنگی باشگاه و کادر 
فنی زودتر از دیگر بازیکنان به مرخصی رفت تا پس از تعطیلات 
نیم فصل به تیم اضافه شود. این مهاجم در دیدار مقابل خیبر 
هم غایب بود و شایعاتی درباره بیرون گذاشتنش از لیست 

پرسپولیس در نیم فصل وجود دارد.

 بانوان پرسپولیس امروز در کرمانشاه
بانوان سرخپوش فوتبال ایران، امروز از ساعت ۱۳ و در 
ورزشگاه آزادی شهر کرمانشاه، در چهارچوب دیدارهای هفته 
هفتم گروه یک از دسته یک فوتبال بانوان ایران به مصاف 
تیم نماینده کامیاران خواهند رفت. تیم فوتبال بانوان 
پرسپولیس در حال حاضر صدر جدول گروه خود در این 
لیگ را در اختیار دارد و بازی رفت را هم با نتیجه 4 بر یک 

به سود خود پایان داد.

رونی رسماً اخراج شد
وین رونی سرمربی تیم پلیموث آرگایل، پس از ۹ بازی 
بدون برد نهایتاً توسط سران این باشگاه از سمتش 
برکنار شد. در آخرین روز سال میلادی 2۰24 باشگاه 
پلیموث سرانجام تصمیم گرفت تا سرمربی خودش 
یعنی وین رونی را پس از کسب نتایج ضعیف برکنار کند؛ 
آنها تنها در 4 بازی از 2۳ بازی اول خود در چمپیونشیپ 
زیر نظر اسطوره منچستریونایتد پیروز شدند و در حال 
حاضر خود را در انتهای جدول 24 تیمی چمپیونشیپ 

. می بینند
مهاجم سابق شیاطین سرخ دوران ناامیدکننده ای را 
به عنوان سرمربی پشت سر گذاشته است؛ او ابتدا 
هدایت دربی کانتی را در فصل 2۰2۱-2۰2۰ بر عهده گرفت 
و در نهایت باشگاه با این تیم به لیگ یک سقوط کرد. 
دومین تجربه مربیگری او در دی سی یونایتد دو فصل 
به طول انجامید و در آخرین سال حضورش در این 
باشگاه، این تیم در قعر جدول کنفرانس شرق قرار 
گرفت. او سپس به چمپیونشیپ بازگشت و هدایت 
بیرمنگام سیتی را برعهده گرفت اما تنها 8۳ روز در آنجا 
دوام آورد و آبی ها در نهایت در فصل 2۰24-2۰2۳ به لیگ 

یک سقوط کردند.
باید دید آیا اسطوره منچستریونایتد به مسیر فعلی خود 
ادامه خواهد داد یا خودش را بازنشسته خواهد کرد. 
بدون شک رونی یکی از بهترین بازیکنان قرن بیست و 
یکم لیگ برتر انگلستان بود اما به عنوان یک مربی، او 

هنوز نتوانسته خود را در سطوح بالا ثابت کند.

ادعای رئیس هیأت فوتبال یزد

فوتبالی ها ازهیأت رئیسه فعلی دلخورند
امیر فرشاد تفکری، رئیس هیأت فوتبال یزد درباره ثبت نام 
پست  نامزد  عنوان  به  فوتبال  فدراسیون  انتخابات  در 
نمایندگی هیأت های استانی در هیأت رئیسه می گوید: 
»طبق اساسنامه 2 نفر از رؤسای هیأت های فوتبال می توانند 
به هیأت رئیسه ۱۱ نفره فدراسیون راه پیدا کنند . مدت ها 
تصمیم داشتم به عنوان نماینده هیأت ها ثبت نام کرده 
و به گوشه ای از کار فوتبال کمک کنم. وقتی وارد هیأت 
رئیسه می شوید باید چشم انداز و آینده فوتبال را در چهار 
سال آینده ترسیم کنید. در دوره قبلی در خودم ندیدم که 
با وجود برخی دوستان که سابقه و تجربه بیشتری از من 
در هیأت ها داشتند برای ثبت نام اقدام کنم اما اکنون دیدم 
به عنوان نماینده هیأت ها، دغدغه آنها را در هیأت رئیسه 
پیگیری کنم . من مدیرعامل باشگاه بوده و خودم فوتبال 
بازی می کردم. همچنین مدتی در سازمان لیگ های ملی 
فوتبال فعالیت داشتم. فکر می کنم می توانم این اندوخته و 
تجربه را به عنوان عضو هیأت رئیسه در اختیار فوتبال کشور 
قرار بدهم. او ادعای جالبی را در آستانه ثبت نام انتخاباتی 
مطرح می کند: »هوادار فوتبال از هیأت رئیسه فعلی دلخور 
است. عزیزان زحمت کشیدند اما نگاه هوادار به عملکرد 
آنها قهرآمیز است. باید این فاصله را کم کنیم و نمی توانیم از 
واقعیت فرار کنیم. فاصله بین هوادار و هیأت رئیسه باید با 
تلاش، صداقت و عدالت در کار برطرف شود. جامعه فوتبال 

هم آدم خود را می شناسد.«

 پرسپولیس در بازی پایانی نیم فصل اول 
میهمان هوادار است و براساس آنچه 
باشگاه هوادار به سازمان لیگ اعلام 
کرده بازی های این تیم باید در ورزشگاه 
شهید دستگردی تهران)پاس( برگزار 
شود. هوادار تا قبل از بازی با پرسپولیس 
در همین ورزشگاه میزبان رقبای خود بود 
اما در کمال شگفتی بازی با پرسپولیس 
در ورزشگاه شهدای شهرقدس تهران 
برگزار شده و با این تصمیم اجازه داده 
خواهد شد تا هواداران پرسپولیس 
سکوهای ورزشگاه را پر کنند. در اینکه 
بازی های لیگ برتر با حضور هواداران 

جذابیت بصری بیشتری خواهد داشت 
شکی وجود ندارد اما سؤال این است 
که چرا همین سازمان لیگ فصل پیش 
تأکید داشت بازی پایانی استقلال مقابل 
پیکان در ورزشگاه بدون تماشاگر شهید 
دستگردی تهران)پاس( برگزار شود؟ 
استقلالی ها در آن برهه ابتدا خواستار 
برگزاری بازی با تماشاگر شدند که به 
دلایلی میسر نبود. بعد از آن باشگاه 
استقلال خواستار انتقال بازی شد تا اگر 
قهرمان لیگ می شود در مقابل دیدگان 
تماشاگرانش جشن را برپا کند اما سازمان 
لیگ با این خواسته نیز موافقت نکرد. 

غ از رنگ ها و اینکه فصل پیش حقوق  فار
چه تیمی بابت فقدان تماشاگرانش 
نادیده گرفته شده سؤال این است که 
چرا در شرایط مشابه تصمیم گرفته 
شده بازی پرسپولیس مقابل هوادار در 
ورزشگاه شهدای شهرقدس برگزار شود 
و چرا سازمان لیگ به مانند فصل پیش 
تأکید به برگزاری این بازی در ورزشگاه 
شهید دستگردی تهران)پاس( بدون 
حضور تماشاگر نداشته است؟ چنین 
پیش  از  بیش  دوگانه ای  برخوردهای 
جایگاه مسئولان در سازمان لیگ را میان 
هواداران و رسانه ها سست می کند و 

در  اجرایی  مسئولان  که  امیدواریم 
غ از رنگ بندی ها  فدراسیون فوتبال فار
عمل کرده و عدالت را در فوتبال ایران 
به اجرا بگذارند. اینکه پرسپولیس حق 
دارد در دیداری که هوادار میزبان است از 
تماشاگرانش استفاده کند اما استقلال در 
روزی که شانس قهرمانی دارد از این مزیت 
بی بهره می شود و حتی انتقال محل 
برگزاری بازی نیز رد می شود، جای بسی 
تأمل و شگفتی دارد. لازم است سازمان 
لیگ عدالت را میان تمام هواداران 
فوتبال برقرار نماید و تصمیماتی اتخاذ 

نکند که رنگی تلقی شود.

چرا استقلال - پیکان به ورزشگاه دیگری منتقل نشد؟

 هدیه سازمان لیگ به پرسپولیس

پس از شکست های فاجعه بار و ناامیدکننده در مرحله 
مقدماتی جام جهانی 2۰2۶، فدراسیون فوتبال قطر 
تصمیم گرفت تا به همکاری خود با مارکز لوپز پایان 
دهد و سرمربی اسپانیایی که توانسته بود عنابی 
پوشان را به قهرمانی در جام ملت های آسیا برساند، 
از سمت خود برکنار شود. در این میان، رایزنی های 
مسئولین فدراسیون فوتبال قطر برای انتخاب جانشین 
لوپز آغاز شد و اسامی مختلف و متفاوتی مطرح شد. 
از ژاوی و گالتیه به عنوان جانشین لوپز نام برده شده 
بود، اما فدراسیون فوتبال این کشور تصمیم گرفت 
تا سکان هدایت تیم را به دستیار مارکز لوپز بسپارد و 
 بدین ترتیب، لوئیس گارسیا به عنوان سرمربی جدید 

عنابی پوشان منصوب شد.
البته این انتخاب موقت بود تا گارسیا تنها در جام 
خلیج فارس روی نیمکت قطر بنشیند. قهرمان آسیا 
در این مسابقات نیز نتایج ناامیدکننده ای کسب کرد و 
با دو تساوی و یک شکست، از دور مسابقات کنار رفت. 
در این میان نیز جست و جوها برای انتخاب سرمربی 

جدید ادامه داشت و حالا گفته می شود زلاتکو دالیچ 
سرمربی موفق تیم ملی کرواسی که این تیم را  به 
فینال جام جهانی 2۰۱8 و نیمه نهایی جام جهانی 2۰22 
برد گزینه اصلی عنابی هاست و توافقاتی هم حاصل 
شده است. دالیچ که پیشنهاد حضور در تیم ملی قطر 
را پذیرفته است، قصد دارد تا پس از برگزاری جلسه ای 
با مسئولین فدراسیون فوتبال کرواسی استعفای خود 
را به آنها تقدیم کرده و به بیش از هفت سال حضور روی 
نیمکت کروات ها پایان داده و چالش جدیدی را آغاز 
کند. دالیچ که پیش از این سابقه حضور در تیم های 
منطقه را در کارنامه دارد و هدایت تیم های الفیصلی و 
الهلال عربستان و العین امارات را نیز برعهده داشته 
است حالا پس از مدت زمان طولانی، یکبار دیگر به 
خاورمیانه بازخواهد گشت تا به عنوان سرمربی جدید 
قطر معرفی شود. گفتنی است که تیم های ملی ایران و 
قطر در تاریخ ۱۵ خرداد سال آینده و در دور نهم از مرحله 
مقدماتی جام جهانی در دوحه به مصاف هم خواهند 

رفت و دالیچ روبه روی ملی پوشان خواهد ایستاد.

 محل برگزاری مسابقه حساس استقلال – سپاهان 
یکی از مباحث چالشی و پرحاشیه دو روز اخیر فوتبال 
ایران بوده است اما به نظر می رسد سر آخر بازی در 
ورزشگاه شهدای شهرقدس برگزار خواهد شد و 
خبری از برگزاری این دیدار در ورزشگاه آزادی نیست.  
مدیرکل امنیتی انتظامی استانداری تهران گفت: 
دیدار دو تیم استقلال تهران و سپاهان اصفهان 
روز پنجشنبه در ورزشگاه شهدای شهرقدس برگزار 
می شود و همه تدابیر لازم در حوزه امنیتی و انتظامی 

برای برگزاری این دیدار اندیشیده شده است.
 سیدکمال سادات دیروز به ایرنا گفت: براساس 
تصمیم کمیسیون ورزشی قرار است این بازی در 
ورزشگاه شهرقدس برگزار شود و برای این مسابقه 
فوتبال هیچ مشکلی وجود ندارد و امیدواریم یک بازی 

مطلوب با حضور هواداران این تیم ها برگزار شود.
 وی شرط ورود هواداران را تهیه بلیت برای مشاهده 
این بازی بیان کرد و گفت: از همه علاقه مندان به 
فوتبال درخواست می شود که با در اختیار داشتن 
بلیت خریداری شده حتماً وارد ورزشگاه شهرقدس 
شوند تا مشکلی برای این افراد رخ ندهد و از طرفی 
دیگر نیروهای انتظامی و اجرایی هم بتوانند به 
برنامه های خود در راستای نظم بخشیدن رسیدگی 
کنند.  سادات ادامه داد: با توجه به حضور عوامل 
اجرایی و انتظامی برای نظم بخشیدن به فضای 
این ورزشگاه، از هواداران این تیم ها هم درخواست 
می شود بدون بلیت وارد ورزشگاه نشوند تا نیروهای 
انتظامی هم بتوانند در راستای خدمات رسانی و 

نظم بخشی بهتر اقدامات لازم را انجام دهند.

دالیچ به نیمکت قطر نزدیک شد

 مدیرکل امنیتی انتظامی استانداری تهران اعلام کرد

استقلال –  سپاهان، پنجشنبه در شهرقدس
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